Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

            муниципального района

Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             от 19.11.2019 г.
	№  134

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.11.2016 г. № 113 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
постановляю:

1.  Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.11.2016 г. № 113 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы»:
1) В паспорте программы:
а) Наименование программы изложить в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2022 годы»;

б) Этапы и сроки  реализации  программы изложить в следующей редакции:

	« Этапы и сроки  реализации  программы
	Программа реализуется\ в один этап с 2017-2022 годы»

в) « Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
	« Объемы бюджетных ассигнований Программы

	Общий объем финансирования Программы –4098,3 тыс. рублей,
в 2017 году – 1120,9 тыс. руб.,
 в 2018 году – 834,1 тыс. руб.
в 2019 году – 1163,0 тыс. руб.
в 2020 году – 460,0 тыс. руб.
в 2021 году – 251,8 тыс. руб.
в 2022 году – 268,5 тыс. руб.»

2) В программе:

а) В разделе 3  - «2017 -2019годы» заменить на « 2017- 2022 годы».

3) Раздел 6 изложить в следующей  редакции:
« 6. Информация о ресурсном обеспечении Программы
« Система финансового обеспечения реализации мероприятий Программы основывается на принципах и нормах действующего законодательства.

Объемы и источники финансирования мероприятий Программы:

Общий объем финансирования Программы – 4098,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2017 году – 1120,9 тыс. руб.,

 в 2018 году – 834,1 тыс. руб.

в 2019 году – 1163,0 тыс. руб.

в 2020 году – 460,0 тыс. руб.

в 2021 году – 251,8 тыс. руб.
в 2022 году – 268,5 тыс. руб.»

     Объём финансирования Программы по мероприятиям и годам подлежат уточнению при формировании бюджета сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на соответствующий финансовый год.»
4) Приложение № 1 к муниципальной программе «Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации программы» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в законную силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                        С.В. Курапов

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администраци
сельского поселенияМалая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области
от 19.11.2019 г. № 134

Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации программы.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финанси

рования

 на

2017 г.,

тыс. руб.
	Объемы финанси

рования

 на

2018 г.,

тыс. руб.
	Объемы финансирования

 на

2019 г.,

тыс. руб.
	. Объемы финанси-рования

 на

2020 г.,

тыс. руб
	Объемы финанси-рования

 на

2021 г.,

тыс. руб
	Объемы финанси-рования

 на

2022 г.,

тыс. руб
	ИТОГО,

тыс.руб

	1.
	мероприятия по установке детских площадок
	31,0

	31,1

	2.
	мероприятия по обустройству отмости многоквартирных домов, установка скамеек и урн, устройство дворовых проездов
	359,1

	359,1

	3.
	мероприятия по удалению сухостойных, больных и аварийных деревьев
	35,4
	62,6
	67,0
	45,0
	40,0
	40,0
	255,1

	4.
	мероприятия по ликвидации несанкционированных свалок
	47,6
	123,8
	50,0
	50,0
	40,0
	40,0
	321,4

	5.
	мероприятия по содержанию и ремонту памятников
	12,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	87,0

	6.
	мероприятия по санитарной очистке территории
	145,0
	109,8
	86,0
	86,0
	76,0
	76,0
	598,8

	7.
	мероприятия по скашиванию травы в летний период вдоль внутрипоселковых дорог
	297,4
	79,0
	108,8
	89,0

	574,2

	8.
	мероприятия по благоустройству, очистке кладбища
	389,5
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,
	419,5

	9.
	Ремонт контейнеров
	7,5
	7,5
	7,5
	7,5
	7,5
	7,5
	29,5

	10.
	Установка новых контейнерных площадок

	40,0
	40,
	30,0
	30,0
	20,0
	110,0

	11.
	подготовка праздничных мероприятий ( проведение конкурсов на лучший дом и подворье)
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	30,0
	80,0

	12.
	озеленение поселений
	15,0
	80,0
	40,0
	40,0
	70,0
	30,0
	175,0

	13.
	проведение субботников
	20,5
	30,0
	30,0
	30,0
	70,0
	20,0
	110,5

	14.
	Вывоз ТБО от мест общего пользования
	77,0
	77,2
	67,1
	67,2

	288,5

	ИТОГО
	1120,9
	834,1
	1163,0
	460,0
	251,8
	268,5
	4098,3